
ZARZĄDZENIE NR 154/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu przeprowadzenia budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 
2024 rok oraz ustalenia kwoty przeznaczonej na realizację budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega 

na 2024 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr XI/110/2019 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 
24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega (t.j. Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r. 
poz. 3793 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam następujący harmonogram przeprowadzenia budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega 
na 2024 rok, którego tryb i zasady określa Uchwała Nr XI/110/2019 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 
24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega, zwana dalej "Uchwałą": 

1) od 2 maja 2023 r. do 16 czerwca 2023 r.- zgłaszanie projektów, 

2) od 19 czerwca 2023 r. do 1 września 2023 r.- weryfikacja zgłoszonych projektów, 

3) do 4 września 2023 r. - ogłoszenie listy projektów zweryfikowanych pozytywnie i negatywnie, 

4) do 22 września 2023 r. - rozpatrzenie odwołań od negatywnej weryfikacji projektów przez Komisję 
Główną Rady Miasta Tarnobrzega, 

5) do 25 września 2023 r. - ogłoszenie listy projektów dopuszczonych do głosowania i projektów 
odrzuconych, 

6) do 29 września 2023 r. - powołanie przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega Komisji Wyborczych oraz 
określenie siedzib lokali, w których mieszkańcy oddawać będą głosy na projekty dopuszczone 
do głosowania, 

7) do 29 września 2023 r. - powołanie przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega Komisji Skrutacyjnej, 

8) od 2 października 2023 r. do 15 października 2023 r. - głosowanie na projekty dopuszczone do głosowania, 

9) do 20 października 2023 r.- ogłoszenie projektów, które uzyskały największą liczbę głosów w ramach 
budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2024 rok. 

2. Projekty do budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2024 r. należy zgłaszać: 

1) na odpowiednim formularzu , którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Uchwały, osobiście w Kancelarii 
Ogólnej Urzędu przy ul. Mickiewicza 7 w Tarnobrzegu lub wysłać drogą pocztową na adres: Urząd Miasta 
Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg, z dopiskiem „Budżet obywatelski – zgłoszenie 
projektu”; za datę złożenia przyjmuje się datę stempla pocztowego; 

2) poprzez platformę internetową pod adresem: http://tarnobrzeg.budzet-obywatelski.org. 

3. Do formularza zgłoszenia projektu należy dołączyć prawidłowo wypełnioną listę mieszkańców Miasta 
Tarnobrzega udzielających poparcia składanemu projektowi, której wzór stanowi załącznik nr 2 do Uchwały, 
przy czym w przypadku zgłoszenia poprzez platformę internetową, o której mowa w ust. 2 pkt 2, oryginał listy 
poparcia mieszkańców należy złożyć lub przesłać w terminie do 14 dni od dnia dokonania zgłoszenia 
w systemie informatycznym w sposób wskazany w ust. 2 pkt 1. 

§ 2. Na realizację budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2024 rok przeznacza się środki 
finansowe w wysokości 2.052.556,32 zł, co stanowi 0,55% wydatków Miasta Tarnobrzega zawartych 
w ostatnim przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Tarnobrzega za 2022 rok, przy czym: 

1) na realizacje "projektów dużych" przeznacza się kwotę 1.372.556,32 zł; 

2) na realizacje "projektów małych" przeznacza się kwotę 680 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC876EF-8743-46B7-A3A6-92B20DCB27FB. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC876EF-8743-46B7-A3A6-92B20DCB27FB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


